
 

BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

3/2020. (II.28.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, a 92. § (1)-

(2) bekezdésében és 132. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének és Vilonya Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

 

1. § Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális ellátásokról 

szóló 3/2015. (II.28.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 1. és 2. 

melléklete helyébe e rendelet 1. és 2. melléklete lép. 

 

2. § Ez a rendelet 2020. április 1. napján lép hatályba. 

 

 

Pergő Margit                                                                               dr. Guti László 

      polgármester                                                                                    jegyző 


